

# OBJEDNÁVKA číslo 8/2011

Objednávateľ: Obec Skalité - Prevádzkáreň, Skalité č. 598 Dodávateľ: BACULÁK s.r.o., Čadca  
IČO: 35996111 IČ DPH: SK 2020134061 IČO: 45685827 IČ DPH: SK2023096119

DIČ: 2020134061

DIČ: 2023096119

Stavba: Plynofikácia - Základná škola 1-4, Skalité č. 600

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

## 1 Zemné práce

4	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	72,500	18,268	1 324,430
5	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	36,250	5,157	186,942

## 4 Vodorné konštrukcie

11	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,4375	30,671	166,773
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	---------

## 8 Rúrové vedenie

15	271	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	145,000	0,488	70,760
----	-----	-----------	---	---	---------	-------	--------

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,000	6,319	75,828
17	221	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	54,000	dohodou	1 016,752

## 723 Zdravotechnika - plynovod

19	721	723110202	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 15	m	18,700	9,949	186,046
20	721	723110206	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 40	m	1,000	14,429	14,429
21	721	723110207	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 50	m	4,600	17,524	80,610
22	R	7231302071	Potrubie BRALEN DN 50	m	4,000	18,548	74,192
23	721	723150317	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 159/4, 5	m	1,500	39,023	58,535
24	731	733193935	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie potrubia dĺžkou priemer 159	ks	2,000	20,862	41,724
25	721	723150343	Redukcia 50/40	ks	1,000	15,251	15,251
26	721	723150365	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	1,000	6,911	6,911
27	721	723150368	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	1,000	12,677	12,677
28	721	723160206	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 6/4	súb	1,000	52,407	52,407
29	721	723160336	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky G 6/4	súb	1,000	9,695	9,695
30	721	723190202	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb	2,000	26,856	53,712
31	R	723221112	Armatúry závitové s jedným závitom kohútiky hadicové K 858 G 1/2	súb	1,000	9,539	9,539
32	R	723231112	Armatúry závitové s dvoma závitmi kohútiky priame K 800 s kľúčom G 1/2	ks	2,000	11,138	22,276
33	R	723231117	Armatúry závitové s dvoma závitmi kohútiky priame K 800 s kľúčom G 2	ks	3,000	23,353	70,059
34	721	723234101	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou pre svietiplyn AL S-5 jednoduchých	súb	1,000	76,879	76,879

## OBJEDNÁVKA číslo 8/2011

Objednávateľ: Obec Skalité - Prevádzkareň, Skalité č. 598 Dodávateľ: BACULÁK s.r.o., Čadca  
IČO: 35996111 IČ DPH: SK 2020134061 IČO: 45685827 IČ DPH: SK2023096119

DIČ: 2020134061

DIČ: 2023096119

Stavba: Plynofikácia - Základná škola 1-4, Skalité č. 600

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
35		42243506007	Regulátor tlaku plynu STF Kemin DKR 50	ks	1,000	235,328	235,328

### 734 Ústredné kúrenie, armatúry.

40	731	734421160	MTZ Tlakomerov	ks	2,000	4,574	9,148
41		388510310	Tlakomer 0-6 kPa	ks	2,000	57,758	115,516
42		388510000	Tlakomerový kohút	ks	2,000	16,029	32,058
43		388510010	Kondenzačná slučka	ks	2,000	13,249	26,498
44	731	734494121	Návarok s metrickým závitom akosť mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	ks	3,000	4,444	13,332

### 23-M Montáže potrubia

55	923	230202005	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami D 63 mm	m	31,000	1,000	31,000
57	923	230202006	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami D 90 mm	m	41,500	1,511	62,710
58	286	2861120200	Rúry PE-100 SDR 17,6 (0,4Mpa) 90x 5,2x12000mm	m	83,000	5,157	428,031
59	923	230203142	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 90/63	ks	1,000	5,837	5,837
60	286	2861614200	Elektrotvarovková redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 90/63	ks	1,000	15,623	15,623
61	923	230203185	Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 63	ks	5,000	4,469	22,345
62	286	2861618500	FRIALEN koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 63	ks	2,000	17,094	34,188
63	286	2861616400	FRIALEN koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 DN 63	ks	3,000	17,179	51,537
64	923	230203595	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D63/2"	ks	2,000	2,722	5,444
65	286	2861660500	FRIALEN prechodka PE/ocel' USTM s vnútorným závitom PE 100 SDR 11 DN/Rp 63/2"	ks	2,000	56,100	112,200

### 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

71	283	2830002000	Fólia plynárenská žltá	m	145,000	0,476	69,020
----	-----	------------	------------------------	---	---------	-------	--------

#### Celkom

bez DPH: 4 896,240

Za objednávateľa: Alojz Petrák - riaditeľ

Kontakt: 0905868285, mail:obecskalprev@mail.t-com.sk

V Skalitom 3.11.2011